
脇あかり 「初凱旋ソロワンマンライブ welcome to Beppu 二つの影」 
ご来場の皆様へ 

 
公演開催にあたり、ご来場頂くみなさまにおかれましても、 
必ず最後までご⼀読頂き、ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
(※本ガイドラインは情勢により随時更新される可能性が御座います。予めご了承下さい。) 
2022/3/10 現在 
 
【問診実施のお願い】 
ご来場当⽇に以下、問診フォームにアクセスして頂き、お答えください。 
https://forms.gle/LygmKu9qHpk1Qwdb7 
当⽇は会場⼊り⼝にてフォームの回答受付画⾯をご提⽰頂いた上でご⼊場いただきます。 
フォームからの回答が難しい場合は、当⽇、の問診票をご⽤意しておりますので、 
開場前にスタッフにお声がけください。 
ご記⼊いただく筆記具に関しては⼤変お⼿数ですが、各⾃ご⽤意をお願いいたします。 
 
【公演実施にあたり】 
・本公演は国及び⾃治体の定めるガイドラインに基づき、感染症対策を徹底した上で実施致します。 
・本公演は感染リスク軽減のため、ソーシャルデイズタンスを確保した指定の位置にてお楽しみいただきます。 
・本公演実施にあたり、感染症対策に関する問診フォームもしくは問診票にお答えいただいた上で 
検温、⼿指消毒の上、ご⼊場いただきます。 
・会場内ではマスクの着⽤が必要になりますので、ご来場の際はマスクをご持参いただきますようお願いします。
ご協⼒頂けない場合はご⼊場出来ませんので、予めご了承ください。 
・会場では定期的な消毒・換気を徹底し、皆様の安全を第⼀とした上演を⾏います。 
・新型コロナウイルスによるクラスター感染の可能性があった場合、 
お客様の情報を保健所等の関係機関に提供させて頂く場合が御座います。 
・陽性者が発⽣した場合、あらかじめ近隣の医療機関と連携し、感染拡⼤予防を⼗分に考慮した上で、 
お客様の健康と安全を確保する策を速やかに講じます。 
・⾏政機関、⾃治体より公演開催⾃粛要請が出された場合は、公演を中⽌とさせて頂く場合が御座います。 
 
 
【ご来場前のお願い】 
・体調にはご留意いただき、特にご来場 7 ⽇前の 3⽉ 5⽇からの健康状態の観察をお願い致します。 
・厚⽣労働省が推奨するアプリ「新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）」の活⽤を推奨しております。 
下記 URL から事前にダウンロード頂きますようご協⼒をお願い申し上げます。 
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html 
・感染時に重篤化する可能性の⾼いご⾼齢者や持病をお持ちの⽅は、 
慎重にご検討頂いた上でご来場頂きますようお願い致します。 
・ソーシャルディスタンスを考慮した客席を設けるため、座席配置が通常と異なります。 
同⾏者様との座席が離れてしまう場合がございます。ご了承ください。 
 
 



【ご来場時のお願い】 
・以下の項⽬に該当する⽅は、ご来場をご遠慮下さい。 
＊37.5 度以上の発熱（もしくは平熱より 1度以上⾼い発熱）がある⽅ 
＊咳、全⾝痛、倦怠感、息苦しさ等、通常の健康状態と異なる⽅ 
＊薬の服⽤によって上記の症状を抑えられている⽅ 
＊10 ⽇以内に同居する家族/ご友⼈/勤務先/学校等の近しい環境に 
新型コロナウイルス感染症に罹患した⽅がいる⽅ 
＊政府が⼊国制限措置を設けている国・地域から⽇本へ⼊国後、14⽇間経過していない⽅、 
ならびに当該当者との濃厚接触がある⽅ 
 
・⼊場時は以下の内容にご協⼒下さい。 
＊規制⼊場を⾏わせて頂く可能性がございます。スタッフの指⽰に従ってお並び下さい。 
なお、再⼊場は出来かねますのでご注意下さい。 
＊マスクの着⽤が必要になりますので、ご来場の際はマスクをご持参いただきますようお願いします。 
着⽤が難しい場合、また紛失等あれば、必ず⼊場前に会場スタッフまでご相談下さい。 
＊⼿指の消毒をさせて頂きます。アルコールアレルギーをお持ちの⽅はスタッフまでお申し付け下さい。 
＊⾮接触型体温計で検温を⾏います。37.5 度以上の発熱があった場合や、 
咳やくしゃみの症状が⾒受けられる⽅はご⼊場頂けません。 
その際にはチケットの払い戻しをさせて頂きます。各種⼿数料等は返⾦出来ませんのでご了承下さい。 
＊本公演は会場⼊り⼝での検温結果による⼊場お断りの場合を除き、 
公演中⽌など主催者がやむを得ないと判断する場合以外の払い戻しはいたしません。 
＊ロビーなどでのご歓談は⾃粛頂き、客席内に⼊られましたらご⾃⾝の座席からの移動をお控え下さい。 
 
・クローク等でお客様の⼿荷物をお預かりする⾏為は、接触を避けるため実施致しません。 
ご観覧中はお座席の⾜元に置いて頂くか、近隣のコインロッカーにお預け頂くなどのご協⼒をお願い致します。 
・場内各所に消毒液を設置致します。こまめな⼿指の消毒のご協⼒をお願い致します。 
・ご⼊場後に体調を崩された場合は速やかにスタッフにお申し出下さい。 
 
【お花、⼿紙、プレゼントについて】 
出演者へのお花、⼿紙、プレゼントは感染症リスク低減のため辞退させて頂きます。会場への配送、 
お持ち込みを問わず⼀切お受け取りすることができませんので、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 
 
【公演中・公演後のお願い】 
・⼤声での発声、タオル類の振り回し等の⾏為は、感染症拡⼤防⽌の観点から本公演においてはお控え下さい。
お気持ちは拍⼿にて頂けましたら幸いです。 
・必ず指定のご⾃⾝の位置でご観覧下さい。 
・終演後は混雑緩和のため規制退場とさせて頂く場合がございます。場内係員の指⽰をお待ちください。 
 
上記の注意事項をお守り頂けない場合は、やむなく公演を中断することや、ご退場頂く場合が御座います。 
皆様のご協⼒、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 



【出演者・スタッフの感染症対策について】 
・出演者、スタッフの検温・健康状態のチェックを、本公演開催 7 ⽇前から毎⽇実施致します。 
万⼀発熱などの症状や体調不良が確認された場合、その者は業務に就きません。 
・スタッフは⾶沫感染の防⽌として、マスクに加え、 
適宜フェイスシールド・ゴーグルを着⽤して業務を⾏います。 
・会場⼊室時等、こまめな⼿指消毒を⾏います。 
・来場者との接触機会を最⼩限にするように⼯夫します。 
・ステージ機材や備品は適宜消毒を⾏い、不特定多数のスタッフが共有しないよう、 
各担当スタッフが管理します。 
・その他、異変が起こった場合、ただちに保健所など保健⾏政機関や近隣医療機関と連携し、 
お客様・アーティスト・スタッフの健康と安全を確保する策を速やかに講じます。 


